' „catoribus Vilnensibus haec tlielonea, nec non et exa
ctiones Czopowe et Szosowe nuncupatas, perinde quem- 
„admoduin anno praesenti ex omnibus Oppidis nostris 
„solvebant , pendere et solvere irrecusabiliter deman- 
„det, ac dominum terrestrem Thesaurarium , notari- 
,,osque ejus in theloneis constitutos, si qua in re opus 
„fuerit, juvet. Mercatoribus id ne sibi, eo maxime pe
diculoso tempore grave esse patiantur demonstrando. 
„Siquidem id ipsis quoque a mercatoribus extraneis 
„recompensetur, hoc vero eousque tantum duraturum, 
„quousque alia via ac ratio opis ferendae, illi domi- 
„nio nostro Mag. Duc. Lituaniae inveniatur. Quod qui- 
,,dem nobis omne, quodeumque cum utilitate et laude 
„illius dominii fuerit, semper curae erit. Operam vero 
„hac in parte M. Vestrae benigne suscepturi sumus. 
„Quam cum his salvam ac incolumem quoque diutissime 
„esse volumtis. Datum Torunii die XX. mensis De- 
,,cembris. Anno D-ni M.D.LXXV1. Regni vero nostri 
„anno primo.” Podpis własnoręczny: STJSPH^NUS 
Rex.— Pieczęć Litewska przyciśnięta." Zapis na li
ście: Illustri ac Magnifico Domino Nicolao Radivilo
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Duci in Dtibingi et Berze Palatino Vilnensi ac Ma- 
gni Ducatiis Litt. Suppremo Cctncellario, JHozirien- 
si, lidens. Capitaneo etc, etc. syncere nobis dilecto.

------------ —---------- --------------------------------------------------

VIII.
TESTAMENT KRÓLA ZYGMUNTA AUGUSTA, ROKU 

1671 DNIA 6 MAJA UCZYNIONY w WARSZAWIE. -

Przepisany z bardzo dawnej kopii, znajdującej się. w Archiwum 
Szczorsowskićm Hrabiego Adama Chreptowicza. Kopija ta zawie- 
ra stronic półarkuszowycb paginowanych 16, exemplarz dosyć nie
dobrze zakonserwowany, tak jednak, iż prawie zupełnie wyczytać 
się daje. Pisany wzdłuż na półarkuszu. Złożony był, jak widać, 
wzdłuż na trzy części, i na grzbiecie napis tejże ręki, jak się zdaje, 
co i kopija, następny ;

TESTA M E N T 
ZYGMUNTA AUGUSTA 

KRÓLA POLSKIEGO
Czyniony Roku 1571 Die 6 Maji Panowania =42.

*
R. 1572 Die 7 Julii w Knyszynie.

KOPIJA. Miejsca, w których albo się litery zatarły, albo nieco 
podarte, oznaczać się będą linijką na wierzchu. — Linijki pod spo
dem znajdują się w oryginale. Liczba dwa, pisana jest, Z

+
Testamentum Domini Sigismundi Augusti Regis 

Poloniae. Actum Varsaviae. Anno salntis nostrae. >57i. 
Mensis Maij die 6 ipse vero occubuit. Anno 1572 Men- 
sis Julii 7 in Knyszyn requieuit cpiem ope annorum 63.
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W ymie Boga Wszechmogącego w Tróycy Śwlę- 
tcy iedynego Oyca y Syna y Ducha Świętego, Amen.